República Federativa do Brasil

Estado do Pará

Município de Canaã dos Carajás

Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás - IDURB

MISSÃO – IDURB

Trabalhar a regularização fundiária e a normatização das edificações,

proporcionando a harmonia com o meio ambiente.

Avenida São João, QD 41 C, Jardim Europa, Canaã dos Carajás – PA, CEP

68537-000

T E R M O  D E  A D J U D I C A Ç Ã O

Ref:

Processo Licitatório n.º 003/2017/CMCC

Licitação - Modalidade: Pregão Presencial n.º 001/2017-CPL

Ata de Registro de Preços n.º 20170001. (Carona – da Câmara de Vereadores do

Município de Canaã dos Carajás).

O Presidente do Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n.º 8.666/93, 10.520/2002 e

Decreto Federal n° 3.555, de 08 de agosto de 2000, em conformidade a Ata de

Registro de Preços n.º 20170001 (Carona – da Câmara de Vereadores do Município de

Canaã dos Carajás), tendo como Beneficiária a empresa AUTO POSTO ARAGUAIA,

inscrito no CNPJ de nº 22.138.565/0001-72. RESOLVE ADJUDICAR, à empresa os

itens conforme abaixo especificado:

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UM. V. UNIT. V. TOTAL

01 Gasolina Sem Aditivo 36.000 Litro R$ 4,41 R$ 158.760,00

02 Óleo Diesel S-10 17.000 Litro R$ 3,56 R$  60.520,00

Valor Total------------------- R$ 219.280,00

O valor total é de R$ 219.280,00 (Duzentos e Dezenove Mil, Duzentos e Oitenta Reais).

Canaã dos Carajás-PA em, 04 de janeiro de 2018.

Al isson Barbosa Milhomem

Presidente do IDURB

Portaria -GP n.º 619 de 23 de abri l  de 2015

		2018-02-06T15:22:35-0200